

Årsredovisning

för

Avicom Media AB

556909-1605

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Lind, Styrelseledamot

2024-07-10

Styrelsen för Avicom Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller medialösningar.
Samt äger en fastighet i Vänersborg där man hyr ut lokaler.

Företaget har sitt säte i Vänersborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	377	401	409	478
Resultat efter finansiella poster	112	90	118	180
Soliditet (%)	16,2	13,8	12,2	12,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	341 690	58 836	450 526
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		58 836	-58 836	0
Årets resultat			71 363	71 363
Belopp vid årets utgång	50 000	400 526	71 363	521 889

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	400 526
årets vinst	71 363
	471 889
disponeras så att i ny räkning överföres	471 889
	471 889

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	377 030	401 457
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	377 030	401 457

Rörelsekostnader

Handelsvaror	0	-1 199
Övriga externa kostnader	-110 058	-153 290
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-92 060	-92 059
Summa rörelsekostnader	-202 118	-246 548
Rörelseresultat	174 912	154 909

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	286	8 744
Räntekostnader och liknande resultatposter	-63 175	-74 067
Summa finansiella poster	-62 889	-65 323
Resultat efter finansiella poster	112 023	89 586

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-21 311	-15 000
Summa bokslutsdispositioner	-21 311	-15 000
Resultat före skatt	90 712	74 586

Skatter

Skatt på årets resultat	-19 349	-15 750
Årets resultat	71 363	58 836

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	2 824 586	2 916 646
Summa materiella anläggningstillgångar		2 824 586	2 916 646
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3, 4	500 000	500 000
Andra långfristiga fordringar	5	623 437	493 187
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 123 437	993 187
Summa anläggningstillgångar		3 948 023	3 909 833
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		62 997	155 813
Övriga fordringar		19 443	13 287
Summa kortfristiga fordringar		82 440	169 100
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		45 051	29 493
Summa kassa och bank		45 051	29 493
Summa omsättningstillgångar		127 491	198 593
SUMMA TILLGÅNGAR		4 075 514	4 108 426

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		400 526	341 690
Årets resultat		71 363	58 836
Summa fritt eget kapital		471 889	400 526
Summa eget kapital		521 889	450 526
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		170 311	149 000
Summa obeskattade reserver		170 311	149 000
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 312 250	1 312 250
Övriga skulder		2 029 832	2 029 832
Summa långfristiga skulder		3 342 082	3 342 082
Kortfristiga skulder			
	7		
Checkräkningskredit		0	2 341
Övriga skulder till kreditinstitut		0	87 000
Leverantörsskulder		0	4 125
Övriga skulder		24 207	38 402
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 025	34 950
Summa kortfristiga skulder		41 232	166 818
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 075 514	4 108 426

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Markanläggningar	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 280 024	3 280 024
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 280 024	3 280 024
Ingående avskrivningar	-363 378	-271 319
Årets avskrivningar	-92 060	-92 059
Utgående ackumulerade avskrivningar	-455 438	-363 378
Utgående redovisat värde	2 824 586	2 916 646

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående redovisat värde	500 000	500 000

Not 4 Specifikation andra långfristiga värdepappersinnehav

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal Andelar	Bokfört värde
Samhällsmedia i Sverige AB	100%	100%	1 360	500 000 500 000
Samhällsmedia i Sverige AB		Org.nr 556885-7360	Säte Uddevalla	

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	493 186	484 466
Tillkommande fordringar	130 250	8 720
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	623 436	493 186
Utgående redovisat värde	623 436	493 186

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	877 250	964 250
	877 250	964 250

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	2 341

Vänersborg 2024-06-28

Stefan Lind
Stefan Lind